
	 Nenalezen žádný výsledek 


ProOsobní finance


	Osobní finance
	Bytová družstva a SVJ




	Stavební spořeníStavební spořeníSpořte si na bydlení, rekonstrukci nebo na cokoliv jiného se státní podporou.
Přejít na stavební spoření Stavební spoření pro děti


Kam dále?	Kolik si naspořím
	Proč spoření od Buřinky
	Časté dotazy


Již s námi spoříte?	Doložení dokladů k aktivaci stavebního spoření
	Úvěr ze stavebního spoření


Kontakt	800 120 120
	Kontaktní formulář
	burinka@burinka.cz
	Facebook Messenger





	Úvěry na bydlení	Úvěry na úsporné bydleníZvýhodněné půjčky na rekonstrukci zaměřenou na úspornější bydlení
	Úvěr na rekonstrukciPůjčka na rekonstrukci nebo nové vybavení domova bez zástavy nemovitost
	Úvěr od BuřinkyPůjčka na řešení bydlení bez zástavy nemovitosti
	Úvěr ze stavebního spořeníPůjčka na bydlení bez zástavy nemovitosti s dopředu jistou sazbou díky předchozímu spoření
	Úvěr na družstevní bydleníPůjčka na koupi družstevního bytu bez zástavy nemovitosti
	HypoúvěrPůjčka na koupi bytu nebo domu až na 30 let se zástavou nemovitosti
	Refinancování a sloučení úvěrůPřevedení nebo sloučení jiných půjček na bydlení



Již máte úvěr?	Doložení fotek k úvěru na rekonstrukci či výstavbu


Kontakt	800 120 120
	Kontaktní formulář
	burinka@burinka.cz
	Facebook Messenger





	Úsporné bydlení
	Rekonstrukce
	Doložení podkladů online	Doložení dokladů k aktivaci stavebního spořeníZde uložíte kopie osobních dokladů, např. občanského průkazu, výpisu z účtu, rodného listu apod.
	Doložení fotek PO k úvěru na rekonstrukci či výstavbuZde uložte fotografie vašeho bydlení PO rekonstrukci nebo výstavbě.
	Doložení dokumentů k úvěru na rekonstrukci či výstavbuKdyž nechcete fotit, zde můžete nahrát faktury, účtenky, kupní smlouvu apod. Použijte i pro doložení jakýchkoli dalších dokumentů.



Kontakt	800 120 120
	Kontaktní formulář
	burinka@burinka.cz
	Facebook Messenger





	Internetové bankovnictví

	O nás
	Poradna
	Kontakty
	Pobočky


800 120 120HledatInternetové bankovnictví

	 Nenalezen žádný výsledek 





404
Stránka nebyla nalezena Bohužel se nám danou stránku nepodařilo najít. Vyzkoušejte štěstí na úvodní stránce nebo ve vyhledávání. Hodit by se vám mohly i kontakty na nás. 
Úvodní stránkaKontaktyVyhledávání

Jejda, zkuste to prosím znovu později.




	Hlavní stránka
	

Zpět nahoru


Produkty
	Stavební spoření
	Stavební spoření pro děti
	Úvěr od Buřinky pro budoucnost
	Úvěr od Buřinky pro budoucnost s dotací
	Oprav dům po babičce s Buřinkou
	Úvěr od Buřinky
	Úvěr na rekonstrukci
	Hypoúvěr
	Úvěr na družstevní bydlení
	Úvěr ze stavebního spoření




O nás
	O nás
	Povinně uveřejňované informace
	Informace pro akcionáře
	Výroční zprávy
	Kariéra
	Společenská odpovědnost
	Tiskové zprávy
	Aktuality
	Pro média
	Inovace od Buřinky




Užitečné informace
	Nové obchodní podmínky
	Doložení podkladů online
	Časté dotazy
	Ceníky
	Dokumenty ke stažení
	Reklamace
	Slovník pojmů




 Kontakt 
	 800 120 120 
	 Kontaktní formulář 
	 burinka@burinka.cz 
	 Facebook Messenger 
	 Pobočky 







Přidejte se k nám

 Podmínky používání  Ochrana osobních údajů  Oznamování protiprávního jednání  Jak využíváme cookies  Nastavení cookies 
© 2024 Buřinka







